MOTOCLUB
IPA NP ENNE

TROFEO BARZAGHI 3 RUN

31 OTTOBRE 2021

R.E

‘?’

TROFEO BARZAGHI 3 RUN

CHALLENGE MX1 MX2

CHALLENGE MX2 - 2° CORSA

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:49:44

MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km.

31/10/2021 15:45 .

NN

"

o

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:08.798 +2.395 16:00:42.862 1 15:52:07.932
(715) FUMAGALLI GABRIELE 6 2:06.425 +0.022 16:02:49.287 2 2:11.312 +2.750 15:54:19.244
1 15:51:52.591 7 2:06.403 16:04:55.690 3 2:09.596 +1.034 15:56:28.840
2 2:02.526 +0.965 15:53:55.117 8 2:06.989 +0.586 16:07:02.679 4 2:10.987 +2.425 15:58:39.827
3 2:01.561 15:55:56.678 5 2:13.721 +5.159 16:00:53.548
4 2:03.407 +1.846 15:58:00.085 (977) ERBA ALESSANDRO 6 2:10.088 +1.526 16:03:03.636
5 2:01.983 +0.422 16:00:02.068 1 15:52:05.717 7 2:09.878 +1.316 16:05:13.514
6 2:02.451 +0.890 16:02:04.519 2 2:10.017 +2.860 15:54:15.734 8 2:08.562 16:07:22.076
7 2:04.287 +2.726 16:04:08.806 3 2:09.136 +1.979 15:56:24.870
8 2:06.734 +5.173 16:06:15.540 4 2:12.337 +5.180 15:58:37.207 (590) ERBA STEFANO
5 2:08.141 +0.984 16:00:45.348 1 15:52:03.384
(697) BERCINI MATTEO 6 2:08.549 +1.392 16:02:53.897 2 2:13.265 +2.942 15:54:16.649
1 15:51:50.510 7 2:07.849 +0.692 16:05:01.746 3 2:10.588 +0.265 15:56:27.237
2 2:03.878 +1.203 15:53:54.388 8 2:07.157 16:07:08.903 4 2:12.176 +1.853 15:58:39.413
3 2:04.496 +1.821 15:55:58.884 5 2:13.570 +3.247 16:00:52.983
4 2:02.675 15:58:01.559 (16) ERBA ALESSANDRO 6 2:11.791 +1.468 16:03:04.774
5 2:03.316 +0.641 16:00:04.875 1 15:52:01.782 7 2:10.323 16:05:15.097
6 2:04.252 +1.577 16:02:09.127 2 2:09.488 +3.287 15:54:11.270 8 2:12.351 +2.028 16:07:27.448
7 2:05.698 +3.023 16:04:14.825 3 2:08.582 +2.381 15:56:19.852
8 2:07.328 +4.653 16:06:22.153 4 2:06.412 +0.211 15:58:26.264 (29) SALA NICCOLO™
5 2:06.201 16:00:32.465 1 15:52:05.274
(66) BOCCONI ANDREA 6 2:17.486 +11.285 16:02:49.951 2 2:25.912 +16.632 15:54:31.186
1 15:51:53.166 7 2:08.839 +2.638 16:04:58.790 3 2:09.880 +0.600 15:56:41.066
2 2:05.059 +1.077 15:53:58.225 8 2:11.416 +5.215 16:07:10.206 4 2:09.280 15:58:50.346
3 2:04.291 +0.309 15:56:02.516 5 2:10.045 +0.765 16:01:00.391
4 2:05.874 +1.892 15:58:08.390 (80) SQUILLACIOTI ALESSANDRO 6 2:10.979 +1.699 16:03:11.370
5 2:03.982 16:00:12.372 1 15:52:04.613 7 2:09.576 +0.296 16:05:20.946
6 2:04.889 +0.907 16:02:17.261 2 2:09.530 +1.166 15:54:14.143 8 2:10.924 +1.644 16:07:31.870
7 2:06.134 +2.152 16:04:23.395 3 2:10.101 +1.827 15:56:24.334
8 2:06.643 +2.661 16:06:30.038 4 2:08.364 15:58:32.698 (690) D”AMBROSIO NICOLO™
5 2:08.837 +0.473 16:00:41.535 1 15:52:24.151
(964) TREZZI GIACOMO 6 2:10.961 +2.597 16:02:52.496 2 2:14.375 +6.443 15:54:38.526
1 15:51:52.383 7 2:08.748 +0.384 16:05:01.244 3 2:10.083 +2.151 15:56:48.609
2 2:05.345 +0.304 15:53:57.728 8 2:10.191 +1.827 16:07:11.435 4 2:08.668 +0.736 15:58:57.277
3 2:05.349 +0.308 15:56:03.077 5 2:07.932 16:01:05.209
4 2:07.268 +2.227 15:58:10.345 (2) MOLTENI LEONARDO 6 2:09.863 +1.931 16:03:15.072
5 2:05.811 +0.770 16:00:16.156 1 15:52:07.272 7 2:08.475 +0.543 16:05:23.547
6 2:05.603 +0.562 16:02:21.759 2 2:09.723 +2.489 15:54:16.995 8 2:09.128 +1.196 16:07:32.675
7 2:05.855 +0.814 16:04:27.614 3 2:10.665 +3.431 15:56:27.660
8 2:05.041 16:06:32.655 4 2:11.995 +4.761 15:58:39.655 (244) RIGAMONTI DAVIDE
5 2:07.644 +0.410 16:00:47.299 1 15:52:08.638
(73) TAVASCI SERGIO 6 2:08.466 +1.232 16:02:55.765 2 2:11.844 +1.839 15:54:20.482
1 15:52:00.778 7 2:07.234 16:05:02.999 3 2:10.005 15:56:30.487
2 2:08.116 +2.818 15:54:08.894 8 2:09.161 +1.927 16:07:12.160 4 2:21.588 +11.583 15:58:52.075
3 2:05.298 15:56:14.192 5 2:10.482 +0.477 16:01:02.557
4 2:07.165 +1.867 15:58:21.357 (111) SECCHI ALESSIO 6 2:13.383 +3.378 16:03:15.940
5 2:06.076 +0.778 16:00:27.433 1 15:52:00.232 7 2:10.403 +0.398 16:05:26.343
6 2:05.766 +0.468 16:02:33.199 2 2:11.729 +2.102 15:54:11.961 8 2:10.647 +0.642 16:07:36.990
7 2:06.099 +0.801 16:04:39.298 3 2:11.016 +1.389 15:56:22.977
8 2:10.332 +5.034 16:06:49.630 4 2:11.856 +2.229 15:58:34.833 (514) FONTANA CARLO MAURO
5 2:09.627 16:00:44.460 1 15:52:09.546
(319) PEDRETTI EUGENIO 6 2:10.629 +1.002 16:02:55.089 2 2:15.249 +5.197 15:54:24.795
1 15:52:02.534 7 2:09.632 +0.005 16:05:04.721 3 2:10.052 15:56:34.847
2 2:10.718 +3.717 15:54:13.252 8 2:09.981 +0.354 16:07:14.702 4 2:12.307 +2.255 15:58:47.154
3 2:10.563 +3.562 15:56:23.815 5 2:11.690 +1.638 16:00:58.844
4 2:07.968 +0.967 15:58:31.783 (30) SANTAGA™ MAURO GIOVANNI 6 2:14.247 +4.195 16:03:13.091
5 2:07.046 +0.045 16:00:38.829 1 15:52:09.099 7 2:12.575 +2.523 16:05:25.666
6 2:07.001 16:02:45.830 2 2:11.996 +3.297 15:54:21.095 8 2:11.333 +1.281 16:07:36.999
7 2:07.398 +0.397 16:04:53.228 3 2:08.699 15:56:29.794
8 2:08.285 +1.284 16:07:01.513 4 2:11.100 +2.401 15:58:40.894 (750) FORNERA MATTEO
5 2:10.208 +1.509 16:00:51.102 1 15:52:09.914
(924) GALBIATI DARIO 6 2:11.098 +2.399 16:03:02.200 2 2:12.679 +1.580 15:54:22.593
1 15:52:03.795 7 2:09.994 +1.295 16:05:12.194 3 2:11.099 15:56:33.692
2 2:09.906 +3.503 15:54:13.701 8 2:08.779 +0.080 16:07:20.973 4 2:14.230 +3.131 15:58:47.922
3 2:10.243 +3.840 15:56:23.944 5 2:13.567 +2.468 16:01:01.489
4 2:10.120 +3.717 15:58:34.064 (1) BONACINA WALTER 6 2:13.149 +2.050 16:03:14.638
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MOTOCLUB TROFEO BARZAGHI 3~ RUN Ry
IPAIPENYE 31 OTTOBRE 2021 ‘?'

TROFEO BARZAGHI 3 RUN
CHALLENGE MX1 MX2 MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km. ._._.

CHALLENGE MX2 - 2° CORSA 31/10/2021 15:45 . ..-...
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:49:44 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 2:15.234 +4.135 16:05:29.872 3 2:16.651 +1.894 15:56:47.396
8 2:15.885 +4.786 16:07:45.757 4 2:19.676 +4.919 15:59:07.072
5 2:18.868 +4.111 16:01:25.940
(403) MONTALBANO SIMONE 6 2:18.490 +3.733 16:03:44.430
1 15:51:59.651 7 2:16.623 +1.866 16:06:01.053
2 2:11.208 15:54:10.859 8 2:14.757 16:08:15.810
3 2:12.261 +1.053 15:56:23.120
4 2:15.782 +4.574 15:58:38.902 (985) DAL BO™ MARCO
5 2:16.792 +5.584  16:00:55.694 1 15:52:12.783
6 2:17.180 +5.972 16:03:12.874 2 2:32.081 +18.191 15:54:44.864
7 2:16.635 +5.427 16:05:29.509 3 2:13.890 15:56:58.754
8 2:16.698 +5.490 16:07:46.207 4 2:14.474 +0.584 15:59:13.228
5 2:15.737 +1.847 16:01:28.965
(497) REGAZZONI GIORGIO 6 2:16.253 +2.363 16:03:45.218
1 15:52:04.172 7 2:16.595 +2.705 16:06:01.813
2 2:52.354 +44.949 15:54:56.526 8 2:15.688 +1.798 16:08:17.501
3 2:07.405 15:57:03.931
4 2:07.879 +0.474 15:59:11.810 (632) PIROVANO ALESSANDRO
5 2:08.915 +1510  16:01:20.725 1 15:52:13.363
6 2:08.289 +0.884  16:03:29.014 2 2:18.509 +1.520 15:54:31.872
7 2:08.780 +1.375 16:05:37.794 3 2:20.032 +3.043 15:56:51.904
8 2:08.792 +1.387  16:07:46.586 4 2:19.387 +2.308  15:50:11.201
5 2:19.401 +2.412 16:01:30.692
(927) CROTTI DAVIDE 6 2:16.989 16:03:47.681
1 15:52:15.522 7 2:17.692 +0.703 16:06:05.373
2 2:19.573 +11.434 15:54:35.095 8 2:18.843 +1.854 16:08:24.216
3 2:33.729 +25.590 15:57:08.824
4 2:08.139 15:59:16.963 (747) COLOMBO PATRIZIA
5 2:10.332 +2.193 16:01:27.295 1 15:52:21.393
6 2:10.024 +1.885 16:03:37.319 2 2:32.501 +2.224 15:54:53.984
7 2:12.116 +3.977 16:05:49.435 3 2:30.367 15:57:24.351
8 2:11.040 +2.901 16:08:00.475 4 2:30.432 +0.065 15:59:54.783
5 2:35.807 +5.440 16:02:30.590
(745) RIVA MATTEO 6 2:38.876 +8.509 16:05:09.466
T 15°52:10.988 7 2:46.843 +16.476 16:07:56.309
2 2:23.051 +9.369 15:54:34.039
3 2:13.862 +0.180 15:56:47.901 (993) NARDIN FABIO
4 2:14.472 +0.790 15:59:02.373 1 15:52:10.591
5 2:15.025 +1.343 16:01:17.398 2 2:35.691 +21.976 15:54:46.282
6 2:15.122 +1.440 16:03:32.520 3 2:13.715 15:56:59.997
7 2:15.045 +1.363 16:05:47.565 4 4:13.628 +1:59.913 16:01:13.625
8 2:13.682 16:08:01.247 5 2:22.452 +8.737 16:03:36.077
6 2:19.037 +5.322 16:05:55.114
(615) RADAELLI RICCARDO 7 2:17.679 +3.964 16:08:12.793
1 15:52:14.796
2 2:17.750 +3.897 15:54:32.546 (6) TAVASCI ENZO
3 2:16.887 +3.034 15:56:49.433 1 15:51:57.417
4 2:15.679 +1.826 15:59:05.112 2 2:12.227 15:54:00.644
5 2:14.043 +0.190 16:01:19.155 3 2:31.986 +19.759 15:56:41.630
6 2:14.869 +1.016 16:03:34.024
7 2:16.459 +2.606  16:05:50.483 (31) SANTAGA' SILVIA
8 2:13.853 16:08:04.336 1 15:52:02.876
2 2:31.567 15:54:34.443
(44) CASTIGLIONI PAOLO GIUSEPPE
1 15:52:06.723 (18) CAZZANIGA PIERO
2 2:18.679 +2.198 15:54:25.402 1 15:52:03.952
3 2:16.835 +0.354  15:56:42.237
4 2:16.491 +0.010 15:58:58.728
5 2:16.875 +0.394  16:01:15.603
6 2:16.481 16:03:32.084
7 2:16.729 +0.248 16:05:48.813
8 2:19.360 +2.879 16:08:08.173
(825) FRANCHIN SEREGHEN
1 15:52:14.067
2 2:16.678 +1.921 15:54:30.745
DSC Orbits

Direttore di gara
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